主旨：

說明：

國立臺灣大學

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國111年10月5日

發文字號：
校學字第1110077161號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
第14屆全球集思論壇企劃書、報名資訊說明

​有關本校舉辦「第十四屆全球集思論壇」相關資訊詳如

說明，請惠予協助公告與宣傳並鼓勵學生踴躍報名參

加。

一、

二、

​

旨揭論壇訂於112年2月7日(星期二)至2月11日(星期六)於
本校舉行，今年論壇的主題為「 Fragments of the Future
拾碎」，匯聚各領域學者、企業界領袖及全球青年學生

代表，提供全球領導者與學生一個跨領域、跨世代的產

官學交流平臺，期許青年學子能從中進行與年度主題相

關的討論交流，提出行動方案並予以落實。

旨揭論壇每年向全球招募200位大學生參與，代表報名自

即日起日至111年11月25日止，論壇資訊及報名說明詳如

附件企劃書及報名資訊，報名網址：https://gis-taiwan.ntu.
edu.tw/register.html。官方網站：http://gis-taiwan.ntu.edu.t
w/。粉專：https://www.facebook.com/GISTaiwan。

正本：各公私立大學校院

副本：課外活動指導組

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

10617臺北市大安區羅斯福路4
段1號

聯絡人
：
徐智敏
電話
：
33662063#14
電子信箱
：
jmshyu@ntu.edu.tw

111/10/05
10:05:15

1110026068

總收文　111/10/05

第1頁，共1頁